
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS

2023 m.   rugpjūčio     d.  Nr.O-

Švenčionys

Posėdis įvyko 2023–08–09, 14.00–14.20 val., nuotoliniu būdu.

  Posėdžio pirmininkas – Ramunė Jakubėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės

nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Inga Varnienė, Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių

organizacijų tarybos sekretorė.

Dalyvavo:

Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nariai: Irina Burokienė,

Violeta Čepukova, Janina Deveikienė, Jolita Garbulienė,  Dovilė Pavliukevičienė, Pavel Trusov.

Kviestieji asmenys: Virginija Šetkienė, Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo

2023–2025 metų veiksmų plano patvirtinimo“, 1 priedo 2.1.1.1 papunktyje nurodytos priemonės

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ priemonės konsultantė.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano

patvirtinimo“, 1 priedo 2.1.1.1 papunktyje nurodytos priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą

savivaldybėse“ konsultanto parengtos ekspertų vertinimų suvestinės svarstymo.

SVARSTYTA. Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų

plano patvirtinimo“, 1 priedo 2.1.1.1 papunktyje nurodytos priemonės „Stiprinti bendruomeninę

veiklą savivaldybėse“ konsultanto parengtos ekspertų vertinimų suvestinės svarstymas.

Ramunė Jakubėnienė. Posėdyje dalyvauja 8 iš 12 Švenčionių rajono savivaldybės

nevyriausybinių organizacijų tarybos narių. Posėdis yra teisėtas, nes dalyvauja daugiau nei ½ narių.

Buvo paskelbtas papildomas kvietimas teikti paraiškas pagal nevyriausybinių organizacijų ir

bendruomeninės veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonę „Stiprinti

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, įgyvendinant bandomąjį modelį Švenčionių rajono

savivaldybėje.

Inga Varnienė. Visi posėdyje dalyvaujantys NVO tarybos nariai pateikė pasirašytus

konfidencialumo pasižadėjimus ir nešališkumo deklaracijas. Jolanta Jurkuvėnienė dėl viešųjų ir

privačių interesų konflikto vengimo nusišalino nuo Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo

2023–2025 metų veiksmų plano patvirtinimo“, 1 priedo 2.1.1.1 papunktyje nurodytos priemonės

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ konsultanto parengtos ekspertų vertinimų suvestinės

svarstymo ir posėdyje nedalyvauja.

Ramunė Jakubėnienė. Posėdyje dalyvauja Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo

2023–2025 metų veiksmų plano patvirtinimo“, 1 priedo 2.1.1.1 papunktyje nurodytos priemonės

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ (toliau – Priemonė) konsultanto ekspertė Virginija

Šetkienė. Jos pristatys Priemonės konsultanto parengtos ekspertų vertinimų suvestinę (toliau –

Suvestinė).

Virginija Šetkienė. Pristato Suvestinę (pridedama). Papildomo kvietimo projektų

įgyvendinimui Švenčionių rajono savivaldybėje yra numatyta 3778,43 Eur. Gautos 3 paraiškos,

įvertintas paraiškas ekspertai siūlo finansuoti. Tačiau lėšų poreikis yra didesnis už turimą

finansavimą, todėl siūlome reitinguoti pagal vertinimų balus. Pilnai finansuoti Švenčionių rajono

neįgaliųjų draugijos projektą, nes jie surinko beveik maksimalią balų sumą. Jiems skirti prašomą

sumą – 2985,06 Eur, likutį –793,37 Eur skirti Vidutinės kaimo bendruomenė VIKA ir nefinansuoti

trečios paraiškos. Ar pritariate siūlymui.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Ramunė Jakubėninė. Ar galima siūlyti kitą lėšų skirstymą, taikant proporcingumo principą

pagal surinktus balus?

Virginija Šetkienė. Taip paskirsčius finansavimą pareiškėjai gali nepasiekti projekto

planuojamo rezultato. Svarbu atsižvelgti, kad Švenčionių rajono neįgaliųjų draugijos paraiška

įvertinta beveik maksimaliu vertinimo balu.

Ramunė Jakubėnienė. Pateikia proporcingumo skaičiavimų pagal surinktus balus rezultatus,

Siūlo kitą finansavimo variantą, pagal kurį būtų lėšos skirstomos taip:

Švenčionių rajono neįgaliųjų draugijai – 1708,90 Eur

Vidutinės kaimo bendruomenei VIKA – 1124,90 Eur

Zadvarninkų kaimo bendruomenei „Uždvaris“ – 944,60 Eur.

Violeta Čepukova. Norėtume skirti visoms trims bendruomenėms. Pasižiūrėkime kokioms

veikloms planuojama panaudoti lėšas?

Virginija Šetkienė. Švenčionių rajono neįgaliųjų draugija planuoja užsiėmimus baseine su

kineziterapeutu neįgaliųjų draugijos nariams. Pagrindinės išlaidos: kineziterapeuto paslauga, baseino

nuoma, transporto išlaidos.

Violeta Čepukova. Siūlau skirti visoms bendruomenėms. Švenčionių rajono neįgaliųjų

draugijos projekto išlaidas galima sumažinti neperkant transporto išlaidų, o naudojant Švenčionių

rajono neįgaliųjų draugijos transportą, kurio išlaikymui ir vairuotojo darbo užmokesčiui lėšas skiria

savivaldybė.

Dovilė Pavliukevičienė. Pritariu Ramunės Jakubėnienės pasiūlymui, bet siūlyčiau, kad

savivaldybė padėtų organizuoti Švenčionių rajono Neįgalių draugijos projekto dalyvių pavėžėjimą į

baseiną.

Pavel Trusov. Pritariu priemonės konsultantų siūlymui, paraiškas reitinguoti ir dėti brūkšnį.

Jolita Garbulienė. Pritariu priemonės konsultantų siūlymui. Siūlyčiau skirti vienam projektui

visą reikalingą sumą ir sudaryti sąlygas kokybiškai įgyvendinti projekto veiklas.

Ramunė Jakubėnienė. Siūlau balsuoti. Kas pritariate siūlymui skirti finansavimą dviem

pareiškėjams: Švenčionių rajono neįgaliųjų draugijai – 2985,06 Eur ir Vidutinės kaimo bendruomenei

VIKA – 793,37 Eur?

Balsavimo rezultatai „Už“ – 2, „Prieš“ – 5, „Susilaikė“ – 0.

Ramunė Jakubėnienė. Kas pritariate siūlymui skirti finansavimą trims bendruomenėms:

Švenčionių rajono neįgaliųjų draugijai – 1708,90 Eur, Vidutinės kaimo bendruomenei VIKA –

1124,90 Eur ir Zadvarninkų kaimo bendruomenė „Uždvaris“ – 944,60 Eur.

Balsavimo rezultatai „Už“ – 5, „Prieš“ – 2, „Susilaikė“ – 0.

NUTARTA. Pritarti Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų

veiksmų plano patvirtinimo“, 1 priedo 2.1.1.1 papunktyje nurodytos priemonės „Stiprinti

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ konsultanto parengtos ekspertų vertinimų suvestinei ir pateikti

savivaldybės merui ar jo įgaliotam savivaldybės administracijos direktoriui pasiūlymą dėl valstybės

biudžeto lėšų paskirstymo, lėšas paskirstant taip: Švenčionių rajono neįgaliųjų draugijai – 1708,90

Eur, Vidutinės kaimo bendruomenei VIKA – 1124,90 Eur ir Zadvarninkų kaimo bendruomenė

„Uždvaris“ – 944,60 Eur.

Balsavimo rezultatai „Už“ – 5, „Prieš“ – 2, „Susilaikė“ – 0.

Posėdžio pirmininkė                Ramunė Jakubėnienė

Posėdžio sekretorė                  Inga Varnienė



1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

BO-P-2023-216 Švenčionių rajono neįgaliųjų draugija
Švenčionių

Negalia - ne pasaulio pabaiga 2985,06 50 50 20 20 29 28 10 10 10 10 119 118 118,5 2985,06 2985,06 2985,06 finansuoti

BO-P-2023-215 Vidutinės kaimo bendruomenė VIKA
Švenčionių Sporto, meno ir kultūros paletė

Viducinėj
3000,00 33 31 20 20 16 16 0 0 10 10 79 77 78,0 3000,00 3000,00 3000,00 finansuoti

BO-P-2023-214
Zadvarninkų kaimo bendruomenė
„Uždvaris“

Švenčionių Zadvarninkų kaimo
bendruomenės "Uždvaris"
veiklos stiprinimas

3000,00 35 34 10 12 19 21 0 0 0 0 64 67 65,5 2195,00 2195,00 2195,00 finansuoti  siūloma nefinansuoti projektoriaus 385 eur ir bilietų į pramoginius pažintinius objektus 420 
Eur

8180,06

3 778.43

Projekto reg numeris Pareiškėjo pavadinimas Savivaldybė Projekto pavadinimas
Prašoma valstybės
biudžeto lėšų suma

I. Projekto pagrindimas,
veiklos ir laukiami rezultatai

II. Pareiškėjo patirtis ir <..>
bendradarbiavimo su

kitomis organizacijomis
efektyvumas

III. Projekto sąmatos
pagrindimas

1 prioritetas 2 prioritetas Balų suma
Balų vidurkis

Siūloma skirti suma
Siūlomos sumos vidurkis Siūlymas

Viso:

Skirtas biudžetas:



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų

tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-10 Nr. (3.1 E) O-135

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga  Varnienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-09 16:30

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-11 00:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-02 12:11 - 2026-06-01 12:11

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramunė Jakubėnienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-10 09:37

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-11 00:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-15 10:30 - 2027-02-14 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ernesta Lisauskienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-10 10:18

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-10 10:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-11 12:02 - 2028-05-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) SUVESTINĖ_Švenčionių_2.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230804.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-19 nuorašą suformavo Ramunė Jakubėnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Sheet1



